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Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023
BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
10.06.2023 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana Ninković LETB Debrecen (HUN) 27.05.2012
Nezvanični BiH - 16 1:11.67 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:13.28 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 22.07.2016
Nezvanični BiH - 12 1:16.93 Tina Tadić SHSA Niš (SRB) 20.12.2015
Nezvanični BiH MP-10 1:27.14 Lamija Čaušević STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Bodova: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Tea Guduraš  06 22. April, BL 1:24.12 443
2. Ana Curkovic 09 Olymp, BL 1:28.11 385
3. Marija Krečar 10 Delfin, LA 1:36.95 289
4. Elena Antonijević 12 22. April, BL 1:48.89 204
5. Irina Ćurić 10 Leotar, TB 1:50.62 194
6. Irina Baresic 10 Olymp, BL 1:51.66 189
7. Ana Aničić 12 Delfin, LA 1:53.67 179
8. Teodora Drapic 07 KVS Leotar, TB 1:55.27 172
9. Tea Vukcevic 13 Olymp, BL 1:55.46 171

10. Irina Caric 10 Olymp, BL 1:57.98 160
11. Eva Vadanu 15 Olymp, BL 2:10.26 119
12. Dunja Petkovic 17 Olymp, BL 2:13.99 109
13. Stasa Bjelinic 14 Olymp, BL 2:15.85 105
14. Katarina Kremenovic 15 Olymp, BL 2:22.12 91
15. Andjela Pejic 14 Kruna, BL 2:23.15 89
16. Anastasija Perduv 14 Kruna, BL 2:24.04 88
17. Jasna Marijanac 14 Kruna, BL 2:36.00 69

DSQ Ivana Bjelinic 11 Olymp, BL
DSQ Tea Piljević 14 KVS Leotar, TB
DNS Marija Rađan  09 Borac, BL

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Teodora Drapic 07 KVS Leotar, TB 1:55.27 172

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Ana Curkovic 09 Olymp, BL 1:28.11 385
2. Marija Krečar 10 Delfin, LA 1:36.95 289
3. Irina Ćurić 10 Leotar, TB 1:50.62 194
4. Irina Baresic 10 Olymp, BL 1:51.66 189
5. Irina Caric 10 Olymp, BL 1:57.98 160

DNS Marija Rađan  09 Borac, BL

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Elena Antonijević 12 22. April, BL 1:48.89 204
2. Ana Aničić 12 Delfin, LA 1:53.67 179

DSQ Ivana Bjelinic 11 Olymp, BL
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Letnje prvenstvo Republike Srpske 2023
BANJA LUKA, 10. - 11.06.2023

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Prsno/Breast

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Tea Vukcevic 13 Olymp, BL 1:55.46 171
2. Eva Vadanu 15 Olymp, BL 2:10.26 119
3. Dunja Petkovic 17 Olymp, BL 2:13.99 109
4. Stasa Bjelinic 14 Olymp, BL 2:15.85 105
5. Katarina Kremenovic 15 Olymp, BL 2:22.12 91
6. Andjela Pejic 14 Kruna, BL 2:23.15 89
7. Anastasija Perduv 14 Kruna, BL 2:24.04 88
8. Jasna Marijanac 14 Kruna, BL 2:36.00 69

DSQ Tea Piljević 14 KVS Leotar, TB
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